
令和７年10月分　市長交際費　　

№ 支出年月日 種別

1 R7.10.2 会費

2 R7.10.3 会費

3 R7.10.4 会費

4 R7.10.5 慶祝

5 R7.10.7 会費

6 R7.10.8 会費

7 R7.10.9 会費

8 R7.10.9 会費

9 R7.10.10 会費

10 R7.10.10 その他

11 R7.10.10 会費

12 R7.10.16 会費

13 R7.10.17 会費

14 R7.10.19 会費

15 R7.10.19 慶祝

16 R7.10.24 会費

17 R7.10.26 慶祝 20,000

20,000

5,000

4,750

6,000

20,000

県副市長会定例会負担金（副市長）

県民スポーツ大会大島地区選手団慰労会

奄美豪雨災害15周年奄美市防災シンポジウム懇親会

関西名瀬連合会　祝儀（副市長）

2,000

5,000

5,000

5,500

4,507

10月20日　九州市長会定例会負担金（市長・随行）

合　　計 140,757

芝山町（友好都市）との意見交換会

東京笠利会　祝儀（笠利支所長代理出席）

持続可能な行財政のあり方に関する意見交換会懇親会（副

市長）

栃木市（交流協定締結市）との懇親会

訪問及び来客用土産品（2か所分）

陸上自衛隊第8師団長を囲む夕べ

モビリティのミライ＠かごしま情報交換会

県市長会全国都市問題会議参加者懇親会

国際サシバサミットウェルカムパーティー

近畿笠利会総会　祝儀（副市長）

6,000

20,000

5,000

3,000

支出内容 金　額（円）

家電製品協会との懇親会 5,000

講演会講師との懇親会 4,000


