

令和7年10月分 市長交際費

No.	支出年月日	種別	支出内容	金額(円)
1	R7.10.2	会費	家電製品協会との懇親会	5,000
2	R7.10.3	会費	講演会講師との懇親会	4,000
3	R7.10.4	会費	芝山町(友好都市)との意見交換会	6,000
4	R7.10.5	慶祝	東京笠利会 祝儀(笠利支所長代理出席)	20,000
5	R7.10.7	会費	陸上自衛隊第8師団長を囲む夕べ	5,000
6	R7.10.8	会費	モビリティのミライ@かごしま情報交換会	3,000
7	R7.10.9	会費	県市長会全国都市問題会議参加者懇親会	5,000
8	R7.10.9	会費	持続可能な行財政のあり方に関する意見交換会懇親会(副市長)	5,000
9	R7.10.10	会費	栃木市(交流協定締結市)との懇親会	5,500
10	R7.10.10	その他	訪問及び来客用土産品(2か所分)	4,507
11	R7.10.10	会費	10月20日 九州市長会定例会負担金(市長・随員)	20,000
12	R7.10.16	会費	県副市長会定例会負担金(副市長)	5,000
13	R7.10.17	会費	県民スポーツ大会大島地区選手団慰労会	4,750
14	R7.10.19	会費	奄美豪雨災害15周年奄美市防災シンポジウム懇親会	6,000
15	R7.10.19	慶祝	関西名瀬連合会 祝儀(副市長)	20,000
16	R7.10.24	会費	国際サシバサミットウェルカムパーティー	2,000
17	R7.10.26	慶祝	近畿笠利会総会 祝儀(副市長)	20,000
			合計	140,757